СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2020 № 2/21

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Одинцовского городского округа Московской области от 05.11.2019 № 7/10

«О земельном налоге на территории Одинцовского городского округа

Московской области»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Одинцовского городского округа Совет депутатов Одинцовского городского

округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского городского округа

Московской области от 05.11.2019 № 7/10 «О земельном налоге на территории

Одинцовского городского округа Московской области» следующие изменения:

1.1.  пункт 7 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) государственные бюджетные учреждения здравоохранения Московской

области, основным видом экономической деятельности которых является

«Деятельность больничных организаций», при условии использования земельных

участков в соответствии с видом разрешенного использования.».

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие  с налогового периода 2020 года.

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу

Одинцовского городского округа Московской области Иванова А.Р.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа     А.Р. Иванов

consultantplus://offline/ref=0FADE79ACB7A68F7C4DC4F08CD6828E1C5C2EA047BF25570BD3E2A68F89E4AA4AA5CA7327FF1F595C96CF70788594899F8C184ED8AADpBfAM
consultantplus://offline/ref=0FADE79ACB7A68F7C4DC4F08CD6828E1C5C2E8007CF45570BD3E2A68F89E4AA4AA5CA7327CF5F3989436E703C10D4C86F1D99AE994AEB319p5f5M